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Par 

1 50 4 10 39 4 19 41 3 

2 30 3 11 31 3 20 100 5 

3 50 4 12 32 4 21 74 4 

4 50 4 13 54 5 22 61 5 

5 25 3 14 38 4 23 51 4 

6 100 5 15 32 5 24 33 4 

7 55 4 16 30 4 25 33 3 

8 84 5 17 36 4 26 49 4 

9 55 4 18 27 3 27 53 4 

計 499 36 計 319 36 計 495 36 

芝 499 36 

林間 319 36 

桜 495 36 

合計 1313 108 

日付　　　年　　　月　　　日（　　）

　大会スコア-　　　　　　Hcp　　　　Net　　　　点 

氏名 大会名 

【芝コース】 【林間コース】

　同伴競技者署名

　競技者本人署名 

【さくらコース】



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13 大会時は、同伴者とスコアーを確認する。 楽しくプレーしましょう 

スタートは、ティーマークより出ず、マットの 
上より打つ。 

プレーは敏速に行い、スコアーはコースの外 
に出て記録する。 

コース間の移動は必ず順路を守る。 

２打目からは必ず呼称をする。 

コース内及びプレー中は禁煙とする。 

ルールとマナーを守って 

ルール＆マナー 

丸太に接触して打てない場合は、ワンヘッド 
出して打てる。　－無罰－ 

ギブアップはホールのパーの２倍とする。 

ホールアウトしたら、後方の方にOKの合図を 
する。 

１チーム４人以内でプレーをする。 

原則としてノータッチプレーとする。 

OBは白杭・玉止め丸太を超えた場合、１打 
罰で打ち直し。 

ライン紐のあるところは、ラインの前まで出し 
て打てる。　－無罰－ 
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コースレイアウト 

駐
車
場

　中山霊園マレットゴルフ場 

スコアーカード


